
Градежната офанзива во општина Лозово продолжува.  
Завршена е изградбата на локалниот пат с.Милино-клучка експресен пат 
.Каратманово (прва фаза) во должина од 3.8км. Проектот е финансиран од Агенцијата 
за финансиска поддршка во земјоделието и руралниот развој во вредност од  
22 000 000 денари. 
 

 
 

 







 


